Lelowska 4, 42-253 Janów, wadium wpłynęło 17.03.2022r.; 
2. Jack Wojtacha, wadium wpłynęło 07.04.2022r.; 
3. Z.H.U. Janko Kowalski Janusz, ul. Kolejowa 3/31, 32-310 Jaroszowiec, wadium wpłynęło 

07.04.2022r. 

Wartość wywoławcza miesięcznego czynszu za najem nieruchomości wynosiła: 4104,00 zł 
netto, słownie: cztery tysiące sto cztery złote 00/100.  

Ustalono postąpienie w wysokości 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych 
dziesiątek tj. 50,00 zł - pięćdziesiąt złotych. 

Przedstawiciele firma S.C. T. Bogacz w. Korbel zaoferowali jedno postąpienie w kwocie 50,00 
zł, zatem wysokość miesięcznego czynszu najmu nieruchomości będzie wynosiła 4154,00 zł 
netto, słownie: cztery tysiące sto pięćdziesiąt cztery złote 00/100. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Komisja: 

1.  

2.  

3.  

Obsługa Prawna 

ZATWIERDZAM